


Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande somministrati presso The Wilde

possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni

Elenco delle sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze utilizzati in questo esercizio

e presenti nell’allegato Il del Reg. UE n.1169/2011

ALLERGENI

Cereali contenenti glutine (grano, orzo, avena, farro, kamut)
Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (in2cluso il lattosio)

Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiu, noci di pecan,
Noci del brasile, pistacchi, noci macadamia o noci del queensland ed i loro prodotti)

Sedano e prodotti a base di sedano

Senape

Sesamo e prodotti a base di sesamo

Anidride solforosa e solfiti iz concentrazioni superiori a 10 mg/kg
Lupini

Molluschi e prodotti a base di molluschi
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LIEVITATI & PASTICCERIA

BAKERY BASKET SFOGLIATO SALATO
Selezione di lievitati prosciutto cotto e formaggio
(1,3,7) (1,3,7,12)

TORTA DI CAROTE
noct, uvetta e cannella
(1,3,7,8)

CEREALI, FRUTTAEYOGURT

GRANOLA FATTA IN CASA
yogurt greco e mango fresco
(1,7,8) )

BRUNCH CLASSICS

AVOCADO ON TOAST
Datterini grigliati ed erbe aromatiche
con due uova in camicia
(1,3)

UOVA ALLA FIORENTINA,
BENEDICT O ROYALE
con muffin allinglese tostato
e salsa olandese
(1,3,4,10,12)

ANTIPASTI E INSALATE

CALAMARI FRITTI
paprika affumicata, lime e salsa aiolii
(1,3,5,7,8,10,12,14)

CAESAR SALAD
lattuga romana, pancetta croccante,
acciughe, Parmigiano & Caesar

con avocado

con pollo alla griglia
INSALATA DI FICHI

con gamberi
fichi arrostiti, formaggio di capra (1,2,3,4,7.12)
&noci caramellate
(7,8,10,12)
CRUDO DI SALMONE
arancia, finocchio
BURRATA & tapenade di olive
pomodoro & basilico (4,12)
(7,12)

TAGLIATA DI FRUTTA FRESCA

AQAi E COCCO BOWL
mirtilli, banana e semi
(1,7.8)

PANCAKES
composta di frutti di bosco,
panna montata e sciroppo dacero

1,3,7)

UOVA A VOSTRO GUSTO (1,3, 4)
Strapazzate, in camicia, occhio di bue
(servite con pane tostato)
con tartufo fresco 26

TARTARE DI TONNO
tonno rosso del Mediterraneo,
pappa al pomodoro, avocado

(1,4,12)

CARPACCIO DI MANZO
filleto di manzo, rucola, pomodoro
& Parmigiano Reggiano
@]

VITELLO TONNATO
arrosto di magatello punto rosa,
salsa di tonno e acciughe, capperi
(3.4,7.9,12)

Please note that allergen cross-contamination is possible during preparation.
Raw or undercooked fish is processed fresh per EC 853/2004 regulations. *Asterisk indicates prefrozen.

Kindly inform our staff of any allergies or intolerances.



MARGHERITA
pomodoro, fior di latte, basilico
(1,7)

PIZZA

DIAVOLA
salame piccante pomodoro, fior di latte
(1,7,12)

TRAPANESE PARMA
pesto Trapanese, stracciatella e uvetta prosciutto crudo, pomodoro,
(1,7,8,12) fior di latte e rucola

CLUB SANDWICH & FRIES
pollo, bacon, uovo, pomodoro e lattuga
(1,3,5,7,9,12)

CHEESEBURGER & FRIES
pan brioche, manzo dAngus
pomodoro e cheddar
(1,3,57,10,12)

LOBSTER ROLL
pan brioche, maionese ¢ dragoncello
servito con patatine fritte
(1,2,3,57,9)

COTOLETTA DI VITELLO
impanata con timo e limone
1,3,5,6,7,8,12)

SALMONE SCOZZESE
AFFUMICATO
4)

AVOCADO

(1,7,12)

MAINS

FILETTO DI BRANZINO
pomodoro, olive taggiasche e capperi
GNOCCHI ALLA SORRENTINA (4,12,9)

pomodoro San Marzano,

basilico & mozzarella

(1,3, 79) SALMONE SCOZZESE
ALLA PIASTRA
carote, pastinaca

SPAGHETTI ALLA CARBONARA e salsa beurre blanc
guanciale, pecorino romano (4,7,9,12)
& pepe nero
(1,3,7,12)

PAILLARD DI POLLO
suprema di pollo,

PAPPARDELLE AL RAGU datterini grigliati e rucola

ragu di vitello brassato in salsa

di pomodoro
TAGLIATA DI MANZO

servite con chimichurri
o0 salsa al pepe
(3,7,9,12)

CONTORNI

SPINACINO SALTATO RUCOLA E POMODORINI
@ Parmigiano Reggiano e aceto balsamico
(7,12))

PATATINE FRITE
(12)



